КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е    К О Л Л Е Г И И

Протокол № 33 от 14  октября 2016 года

Пункт 6: О внесении изменений в план работы Контрольно-счётной

палаты Калужской области на 2016 год.

Заслушав информацию заместителя председателя Волошиной А.В.,

Коллегия решила:

1. На основании пп. 3 п. 2 статьи 14 Закона Калужской области от 28.10.2011

№ 193-ОЗ «О Контрольно-счётной палате Калужской области», п. 4.4. СГА 302

«Порядок планирования контрольных и экспертно-аналитических мероприятий

Контрольно-счётной палаты Калужской области», утвержденного приказом

Контрольно-счётной палаты от 24.07.2015 № 12-А изложить пункт 1.1.16 в

следующей редакции:

1.1.16

ГП «Экономическое развитие Калужской

области» и ГП «Развитие образования в

Калужской области» в части использования

средств, направленных на подготовку рабочих

кадров и специалистов для

высокотехнологичных производств, включая

приобретение современного учебно-

лабораторного и учебно-производственного

оборудования

IV квартал

2. Руководителю аппарата Фёдорову В.В. обеспечить обновление плана работы

Палаты на 2016 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.

Председатель Коллегии

А.В. Волошина